ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-

MT
FONE-FAX (0XX66)3546-3101

PORTARIA N° 742/2016
DATA: 08 de Novembro de 2016.
SÚMULA: Nomeia Comissão Permanente de Licitação do
Poder Executivo Municipal de Cláudia e suas autarquias e
dá outras providencias,

JOÃO BATISTA MORAES DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Cláudia,
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e observando o disposto § 4º, do Artigo 51,
da Lei Federal 8.666, de 21 de Junho de 1.993.

RESOLVE:

Art.1° - Nomear para responderem pela Comissão Permanente de Licitação do
Poder Executivo Municipal e suas Autarquias, os seguintes servidores;

1º - Shirley Yotzchetz Presidente
2º - Edilena Costa Sousa Secretária
3º - Jean Carlos Diedrcih Membro
4º - Alison Prevelato Vieira Membro.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de publicação, revogando-se as
disposições em contrário, em especial a Portaria nº 337/2016 de 02 de Maio de 2016 .

Art. 3° - Ficam expressamente revogadas todas as disposições contrárias.

Cláudia-MT, 08 de Novembro de 2016.

JOÃO BATISTA MORAES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

REGISTRA - SE
PUBLIQUA - SE
CUMPRA - SE